
Processo Nº 034/2020                      Pregao Eletrônico  001/2020  
 

 

 

Abertura: 28/07/2020                    Julgamento: 28/07/2020 

 

 
Objeto: Aquisição de Implementos Agrícolas novos , conforme Contrato de 

Repasse n 889635/2019/MAPA.Licitação exclusiva para Micro Empresas e 

Empresas de Pequeno Porte nos termos da Lei Com plementar n  147/2014.    
 

 

HOMOLOGAÇÃO  

 

                        Homologo o julgamento da Licitação em epígrafe nos termos da ata 

destes autos, adjudicando o seu objeto aos licitante vencedores, a saber: 

 

AGRIMAQ COMERCIAL - EIRELI - 22.825.872/0001-21 com o valor total de 

R$ 14.930,00 ( Quatorze Mil  e Novecentos e Trinta Reais  ). 

 

AGROVETERINARIA RM EIRELI - 10.453.573/0001-24 com o valor total de R$ 

44.990,000(Quarenta e Quatro Mil e Novecentos e Noventa Reais). 

 

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS EIRELI - 10.449.391/0001-80 

com o valor total de R$ 19.620,00( Dezenove Mil e Seiscentos e Vinte Reais) 

 

 

 

 
 

                            Prefeitura Municipal de Pratinha-MG.  

          Em 01 de Setembro de 2020. 

 

 

                John Wercollis de Morais  

                   Prefeito Municipal 

 

 

 

 
 

 


